
COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA

PERIODO MEDIO DE PAGAMENTO

DETALLE POR ENTIDADES

En días

Código inventario

 de entes
Entidades ordeadas por orden alfabético

RATIO DE OPERACIÓNS 

PAGADAS *

RATIO DE OPERACIÓNS 

PENDENTES DE PAGAMENTO 

*

PERIODO MEDIO DE 

PAGAMENTO MENSUAL *

Revisado

11-00-000-B-B-000   ADMINISTRACIÓN XERAL DA COMUNIDADE AUTÓNOMA 10,16 (2,08) 4,18 SI

 11-00-000-B-O-001  ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PÚBLICA (13,05) (5,90) (8,96) SI

 11-00-000-B-I-001  AUGAS DE GALICIA (5,40) 6,23 (1,11) SI

 11-00-002-C-C-000  AXENCIA  PARA A CALIDADE DO SISTEMA UNIVERSITARIO DE GALICIA (7,74) (7,92) (7,79) SI

 11-00-000-B-U-024  AXENCIA DE PROTECCIÓN DE LEGALIDADE URBANÍSTICA (10,14) 54,42 8,88 SI

 11-00-000-B-Y-005  AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA 0,67 (8,68) (5,08) SI

 11-00-069-H-H-000  AXENCIA ENERXÉTICA PROVINCIAL DA CORUÑA 15,00 15,50 15,06 SI

 11-00-000-B-Y-001  AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS 1,03 (9,15) (6,72) SI

 11-00-000-B-U-017  AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL (21,61) (19,06) (20,09) SI

 11-00-000-B-U-022  AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS (5,08) (30,00) (18,86) SI

 11-00-000-B-Y-004  AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS 61,72 (4,43) 25,36 SI

 11-00-000-B-Y-003  AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN 14,00 1,55 6,44 SI

11-00-000-B-Y-008 AXENCIA GALEGA DE SANGUE, ORGANOS E TECIDOS 0,00 50,88 50,88 SI

11-00-000-B-Y-007 AXENCIA GALEGA DE SERVIZOS SOCIAIS 10,40 11,49 10,83 SI

 11-00-000-B-Y-002  AXENCIA GALEGA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA 6,38 (11,92) (2,17) SI

11-00-000-B-Y-009 AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE (21,02) (12,55) (17,64) SI

 11-00-000-B-Y-006  AXENCIA TRIBUTARIA DE GALICIA 13,75 3,25 6,85 SI

11-00-065-H-H-000 CENTRO DE ESTUDOS EURORREXIONAIS GALICIA-NORTE DE PORTUGAL 0,00 0,00 0,00 NO

 11-15-006-C-C-000  CENTRO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA DE DIVULGACIÓN AMBIENTAL DE GALICIA (28,26) (21,49) (26,00) SI

 11-00-000-B-U-010  CENTRO INFORMÁTICO PARA A XESTIÓN TRIBUTARIA ECONÓMICO-FINANCEIRA E CONTABLE (16,45) (26,43) (19,77) SI

11-00-000-X-P-015 CIDADE TECNOLÓXICA DE VIGO, S.A (4,16) (21,56) (13,58) SI

 11-00-000-B-I-003  COMPAÑÍA RADIO-TELEVISIÓN DE GALICIA (CRTVG) 24,86 1,67 7,31 SI

 11-00-000-B-U-007  CONSELLO ECONÓMICO SOCIAL (12,76) (22,81) (14,74) SI

 11-00-000-B-O-002  CONSELLO GALEGO DA COMPETENCIA (6,13) 0,00 (6,13) SI

 11-00-000-B-U-025  CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS (21,85) (30,00) (23,05) SI

 11-00-003-C-C-000  CONSORCIO BIBLIOTECAS UNIVERSITARIAS DE GALICIA (28,85) (2,01) (15,92) SI

 11-00-009-C-C-000  CONSORCIO CASCO VELLO DE VIGO (15,88) (25,00) (15,89) SI

 11-36-001-C-C-000  CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO COMARCAS DEZA E TABEIROS TERRA DE MONTES 0,00 0,00 0,00 NO

 11-00-006-C-C-000  CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA COMARCA DA LIMIA 0,00 0,00 0,00 NO

11-00-005-C-C-000 CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DAS COMARCAS DO CARBALLIÑO E RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 NO

 11-00-008-C-C-000  CONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS DE IGUALDADE E BENESTAR 35,87 337,92 246,06 SI

11-00-010-C-C-000 CONSORCIO PARA A XESTIÓN E EXPLOTACIÓN DA REDE BÁSICA DE ABASTECEMENTO DE AUGA AOS CONCELLOS DE CERVO E BURELA0,00 0,00 0,00 SI

 11-32-008-C-C-000  CONSORCIO SERVIZO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA C. DE VERÍN 0,00 0,00 0,00 NO

 11-32-006-C-C-000  CONSORCIO SERVIZO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA C.DE VALDEORRAS 0,00 0,00 0,00 NO

11-00-000-B-P-030 CORPORACIÓN UNIVERSIDADE DA CORUÑA S.L 15,00 0,00 15,00 SI

 11-00-000-B-P-024  EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS S.A 29,00 27,50 28,00 SI

 11-00-000-B-O-003  ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4,29 (3,02) 0,73 SI

 11-00-000-B-O-009  FONDO GALEGO DE GARANTÍA AGRARIA (3,02) (15,16) (5,08) SI

11-00-058-H-H-000 FUNDACIÓN AQUAE QUERQUENNAE VIA NOVA (28,18) 195,11 188,51 SI

 11-00-033-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO GALEGO DE ARTESANÍA E DESEÑO (12,24) 0,00 (12,24) SI

 11-00-054-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DA CARNE (3,10) (19,84) (6,77) SI

 11-00-034-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DE SUPERCOMPUTACIÓN DE GALICIA (2,70) (1,99) (2,30) SI

11-00-035-H-H-000 FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DO MAR (CETMAR) 15,85 6,32 7,21 SI

 11-00-000-B-U-015  FUNDACIÓN CIDADE DA CULTURA DE GALICIA 41,43 20,95 28,83 SI

 11-00-002-H-H-000  FUNDACIÓN DEPORTE GALEGO (23,66) 0,00 (19,89) SI

11-00-063-H-H-000 FUNDACIÓN DIETA ATLÁNTICA 0,00 0,00 0,00 SI

 11-36-006-H-H-000  FUNDACIÓN EXPOSICIÓNS E CONGRESOS DA ESTRADA 13,72 0,00 13,72 SI

 11-00-036-H-H-000  FUNDACIÓN FEIRAS E EXPOSICIÓNS DE LUGO (23,86) 269,65 219,73 SI

 11-00-000-B-U-021  FUNDACIÓN INSTITUTO GALEGO DE MEDICINA XENÓMICA 0,00 0,00 0,00 SI

 11-00-000-B-U-006  FUNDACIÓN INSTITUTO GALEGO DE OFTALMOLOXÍA (INGO) (19,75) (26,80) (20,19) SI

11-00-070-H-H-000 FUNDACIÓN PÚBLICA GALEGA CAMILO JOSÉ CELA 0,32 5,62 4,28 SI

 11-00-039-H-H-000  FUNDACIÓN PÚBLICA GALEGA PARA A TUTELA DE PERSOAS ADULTAS (20,40) (17,38) (19,19) SI

 11-00-044-H-H-000  FUNDACIÓN ROF CODINA (7,94) (25,45) (9,63) SI

 11-00-045-H-H-000  FUNDACIÓN SEMANA VERDE DE GALICIA 0,00 0,00 0,00 NO

 11-00-000-B-U-014  FUNDACIÓN URXENCIAS SANITARIAS GALICIA -061 (11,10) (28,90) (17,75) SI

 11-00-064-H-H-000  FUNDACIÓN USC-DEPORTIVA (1,12) (13,31) (6,98) SI

 11-00-000-B-P-014  GALARIA, EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS SANITARIOS 21,49 251,59 215,70 SI

 11-00-000-B-P-015  GALICIA CALIDADE S.A (19,16) (26,85) (21,12) SI

 11-00-000-B-O-006  INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO 27,05 (8,64) (1,67) SI

 11-00-000-B-U-013  INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA (19,51) (28,44) (21,04) SI

 11-00-047-H-H-000  INSTITUTO FEIRAL DE A CORUÑA 2,72 (4,02) 0,73 SI

 11-00-000-B-U-023  INSTITUTO GALEGO DE CALIDADE ALIMENTARIA 0,49 33,06 21,36 SI

 11-00-000-B-O-004  INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO (11,43) (23,37) (14,28) SI

 11-00-000-B-O-005  INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA (10,05) 19,26 9,44 SI

 11-00-000-B-U-002  INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA 6,48 (0,30) 1,08 SI

 11-00-000-B-O-007  INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAÚDE LABORAL (17,86) (22,16) (19,12) SI

 11-00-000-B-O-010  INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO (15,05) (4,36) (10,83) SI

 11-00-000-B-U-020  INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO 7,32 (9,59) (3,18) SI

 11-00-000-X-P-012  PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA (19,37) (2,26) (15,55) SI

 11-00-000-B-O-008  SERVIZO GALEGO DE SAÚDE 25,90 1,40 15,53 SI

 11-00-000-B-P-006  SOCIEDADE ANÓNIMA DE XESTIÓN DO PLAN XACOBEO (17,49) 144,39 10,83 SI

 11-00-000-B-P-008  SOCIEDADE IMAXE E PROMOCIÓN TURÍSTICA DE GALICIA , S.A. (TURGALICIA) 0,00 0,00 0,00 SI

11-00-000-B-P-028 SOCIEDADE PARA A PROMOCIÓN DE INICIATIVAS EMPRESARIAIS INNOVADORAS S.L (UNINOVA) (27,58) (30,00) (27,86) SI

 11-00-000-B-P-019  SOCIEDADE PÚBLICA DE INVESTIMENTOS DE GALICIA 21,70 (20,25) (14,22) SI

 11-00-000-B-P-016  SODIGA SOCIEDADE DE CAPITAL-RISCO (30,00) (17,00) (27,11) SI

 11-00-000-B-W-001  UNIVERSIDADE DA CORUÑA 0,00 0,00 38,04 SI

 11-00-000-B-W-002  UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA 75,67 36,85 45,40 SI

 11-00-000-B-W-003  UNIVERSIDADE DE VIGO 20,26 (4,58) 6,11 SI

 11-00-000-B-P-031  XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA-XESTUR S.A (14,24) 8,12 (1,79) SI

MES: XUÑO

ANO: 2016



Entidades que non remitiron os seus datos a tempo para a elaboración do informe:

Codigo inventario Entidade Revisada

11-00-000-B-B-000   ADMINISTRACIÓN XERAL DA COMUNIDADE AUTÓNOMA SI

 11-00-000-B-O-001  ACADEMIA GALEGA DE SEGURIDADE PÚBLICA SI

 11-00-000-B-I-001  AUGAS DE GALICIA SI

 11-00-002-C-C-000  AXENCIA  PARA A CALIDADE DO SISTEMA UNIVERSITARIO DE GALICIA SI

 11-00-000-B-U-024  AXENCIA DE PROTECCIÓN DE LEGALIDADE URBANÍSTICA SI

 11-00-000-B-Y-005  AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA SI

 11-00-069-H-H-000  AXENCIA ENERXÉTICA PROVINCIAL DA CORUÑA SI

 11-00-000-B-Y-001  AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS SI

 11-00-000-B-U-017  AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL SI

 11-00-000-B-U-022  AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS SI

 11-00-000-B-Y-004  AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS SI

 11-00-000-B-Y-003  AXENCIA GALEGA DE INNOVACIÓN SI

11-00-000-B-Y-007 AXENCIA GALEGA DE SERVIZOS SOCIAIS SI

11-00-000-B-Y-009 AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE SI

 11-00-000-B-Y-002  AXENCIA GALEGA PARA A MODERNIZACIÓN TECNOLÓXICA DE GALICIA SI

11-00-000-B-Y-008 AXENCIA GALEGA DE SANGUE, ORGANOS E TECIDOS SI

 11-00-000-B-Y-006  AXENCIA TRIBUTARIA DE GALICIA SI

11-00-065-H-H-000 CENTRO DE ESTUDOS EURORREXIONAIS GALICIA-NORTE DE PORTUGAL NO

 11-15-006-C-C-000  CENTRO DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA DE DIVULGACIÓN AMBIENTAL DE GALICIA SI

 11-00-000-B-U-010  CENTRO INFORMÁTICO PARA A XESTIÓN TRIBUTARIA ECONÓMICO-FINANCEIRA E CONTABLE SI

11-00-000-X-P-015 CIDADE TECNOLÓXICA DE VIGO, S.A SI

 11-00-000-B-I-003  COMPAÑÍA RADIO-TELEVISIÓN DE GALICIA (CRTVG) SI

 11-00-000-B-U-007  CONSELLO ECONÓMICO SOCIAL SI

 11-00-000-B-O-002  CONSELLO GALEGO DA COMPETENCIA SI

 11-00-000-B-U-025  CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS SI

 11-00-003-C-C-000  CONSORCIO BIBLIOTECAS UNIVERSITARIAS DE GALICIA SI

 11-00-009-C-C-000  CONSORCIO CASCO VELLO DE VIGO SI

 11-36-001-C-C-000  CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO COMARCAS DEZA E TABEIROS TERRA DE MONTES NO

 11-00-006-C-C-000  CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA COMARCA DA LIMIA NO

11-00-005-C-C-000 CONSORCIO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DAS COMARCAS DO CARBALLIÑO E RIBEIRO NO

 11-00-008-C-C-000  CONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS DE IGUALDADE E BENESTAR SI

11-00-010-C-C-000 CONSORCIO PARA A XESTIÓN E EXPLOTACIÓN DA REDE BÁSICA DE ABASTECEMENTO DE AUGA AOS CONCELLOS DE CERVO E BURELASI

 11-32-008-C-C-000  CONSORCIO SERVIZO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA C. DE VERÍN NO

 11-32-006-C-C-000  CONSORCIO SERVIZO CONTRA INCENDIOS E SALVAMENTO DA C.DE VALDEORRAS NO

11-00-000-B-P-030 CORPORACIÓN UNIVERSIDADE DA CORUÑA S.L SI

 11-00-000-B-P-024  EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS AGRARIOS GALEGOS S.A SI

 11-00-000-B-O-003  ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA SI

 11-00-000-B-O-009  FONDO GALEGO DE GARANTÍA AGRARIA SI

11-00-058-H-H-000 FUNDACIÓN AQUAE QUERQUENNAE VIA NOVA SI

 11-00-033-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO GALEGO DE ARTESANÍA E DESEÑO SI

 11-00-054-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DA CARNE SI

 11-00-034-H-H-000  FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DE SUPERCOMPUTACIÓN DE GALICIA SI

11-00-035-H-H-000 FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DO MAR (CETMAR) SI

 11-00-000-B-U-015  FUNDACIÓN CIDADE DA CULTURA DE GALICIA SI

 11-00-002-H-H-000  FUNDACIÓN DEPORTE GALEGO SI

11-00-063-H-H-000 FUNDACIÓN DIETA ATLÁNTICA SI

 11-36-006-H-H-000  FUNDACIÓN EXPOSICIÓNS E CONGRESOS DA ESTRADA SI

 11-00-036-H-H-000  FUNDACIÓN FEIRAS E EXPOSICIÓNS DE LUGO SI

 11-00-000-B-U-021  FUNDACIÓN INSTITUTO GALEGO DE MEDICINA XENÓMICA SI

 11-00-000-B-U-006  FUNDACIÓN INSTITUTO GALEGO DE OFTALMOLOXÍA (INGO) SI

11-00-070-H-H-000 FUNDACIÓN PÚBLICA GALEGA CAMILO JOSÉ CELA SI

 11-00-039-H-H-000  FUNDACIÓN PÚBLICA GALEGA PARA A TUTELA DE PERSOAS ADULTAS SI

 11-00-044-H-H-000  FUNDACIÓN ROF CODINA SI

 11-00-045-H-H-000  FUNDACIÓN SEMANA VERDE DE GALICIA NO

 11-00-000-B-U-014  FUNDACIÓN URXENCIAS SANITARIAS GALICIA -061 SI

 11-00-064-H-H-000  FUNDACIÓN USC-DEPORTIVA SI

 11-00-000-B-P-014  GALARIA, EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS SANITARIOS SI

 11-00-000-B-P-015  GALICIA CALIDADE S.A SI

 11-00-000-B-O-006  INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO SI

 11-00-000-B-U-013  INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA SI

 11-00-047-H-H-000  INSTITUTO FEIRAL DE A CORUÑA SI

 11-00-000-B-U-023  INSTITUTO GALEGO DE CALIDADE ALIMENTARIA SI

 11-00-000-B-O-004  INSTITUTO GALEGO DE CONSUMO SI

 11-00-000-B-O-005  INSTITUTO GALEGO DE ESTATÍSTICA SI

 11-00-000-B-U-002  INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA SI

 11-00-000-B-O-007  INSTITUTO GALEGO DE SEGURIDADE E SAÚDE LABORAL SI

 11-00-000-B-O-010  INSTITUTO GALEGO DE VIVENDA E SOLO SI

 11-00-000-B-U-020  INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO SI

 11-00-000-X-P-012  PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA SI

 11-00-000-B-O-008  SERVIZO GALEGO DE SAÚDE SI

 11-00-000-B-P-006  SOCIEDADE ANÓNIMA DE XESTIÓN DO PLAN XACOBEO SI

 11-00-000-B-P-008  SOCIEDADE IMAXE E PROMOCIÓN TURÍSTICA DE GALICIA , S.A. (TURGALICIA) SI

11-00-000-B-P-028 SOCIEDADE PARA A PROMOCIÓN DE INICIATIVAS EMPRESARIAIS INNOVADORAS S.L (UNINOVA) SI

 11-00-000-B-P-019  SOCIEDADE PÚBLICA DE INVESTIMENTOS DE GALICIA SI

 11-00-000-B-P-016  SODIGA SOCIEDADE DE CAPITAL-RISCO SI

 11-00-000-B-W-001  UNIVERSIDADE DA CORUÑA SI

 11-00-000-B-W-002  UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA SI

 11-00-000-B-W-003  UNIVERSIDADE DE VIGO SI

 11-00-000-B-P-031  XESTIÓN DO SOLO DE GALICIA-XESTUR S.A SI

* Cando o dato reflíctese entre parénteses refírese a un importe negativo, representativo ben dunha maior celeridade, en termo medio, no pagamento por parte da Entidade en relación ao periodo máximo previsto legalmente con carácter xeral para dar conformidade á factura, ou ben a que as operacións 

pendentes de pagamento da Entidade atópanse, en termo medio, nun momento anterior a dito periodo máximo. 


